
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  10.02.2023

Varenummer 212134   1/1
PR
O
D1

97
08

 
 
21

21
34

Produktbeskrivelse
Anvendes til at rense negle med.

Specifikationer

Produktbetegnelse Neglepind

Farve Brun

Ingredienser/sammensætning Bøgetræ

Længde/dybde 11.5 cm

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12500 stk 48.5 cm 49 cm 13.5 cm 5703538847233

pk 50 stk 16.8 cm 10 cm 0.5 cm 5703538847226

stk 1 stk 5703538847219
*

Neglepind, 11,5cm, brun
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